РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД АДЫГЕЙСК»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От_____20.02.2021г.__
         №   _41_
г. Адыгейск
О подготовке проекта решения «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов г. Адыгейска от 28.12.2012г. №24 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Адыгейск»
В соответствии со ст. 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании письма Совета народных депутатов муниципального образования «Город Адыгейск» от 05.02.2021г. №01.25-523, п о с т а н о в л я ю:

1. Приступить к подготовке проекта решения «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов г. Адыгейска от 28.12.2012г. №24 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Адыгейск».

2. Поручить комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «Город Адыгейск», состав которой утвержден постановлением администрации муниципального «Город Адыгейск» от 31.08.2018г. № 532, подготовку предложений для несения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Адыгейск» по вопросам приведения Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Адыгейск» в соответствие с требованиями федерального законодательства.
3. Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Единство» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Адыгейск» в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на                         Управление градостроительства и архитектуры муниципального образования «Город Адыгейск».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования «Город Адыгейск»
                                                     М.А. Тлехас